
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 
 
 
 

3/2013.(II.01.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődés támogatásáról 

szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kulturális javak védelméről 

és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény 77. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

közművelődési feladatairól, a helyi közművelődés támogatásáról szóló 8/2004.(IV.01.) 

önkormányzati rendeletét és az azt módosító 37/2007.(X.26.) valamint 23/2011.(VII.01.) 

önkormányzati rendeleteket hatályon kívül helyezi. 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő  napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 /: Dr. Czuczi Mihály :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt:/ 

 polgármester jegyző 


